
3000-6000р.

450 р.
550 р.

1250-3000р.

450р.
750р.
750р.
500р.

от 750р.
500 р.
450 р.
400 р.

от 1500 р.
450 р.

750 -1500 р.
2500 - 5000 р.
от 1250 р.

от 750-3000 р.

До 25 листов
26-50 листов
51-100 листов
101-250 листов
251-500 листов

  6 р.
12 р.
17 р.
34 р.
28 р.

 5 р.
10 р.
16 р.
32 р.
26 р.

 4 р.
8 р.

15 р.
30 р.
24 р.

90 г.

160 г.
170 г.
200 г.
210 г.
220 г.
250 г.
280 г.

160 г.
170 г.
200 г.
210 г.
220 г.
250 г.

220 г.

250 г.

100р.
50р.
30р.
25р.
22р.
20р.

240р.
342р.
684р.
570р.

12 р.0
60р.
35р.
28р.
25р.
22р.

140р.
70р.
40р.
31р.
28р.
24р.

160р.
80р.

31р.
26р.

220р.
110р.

34р.

226р.
113р.

250р.
1 5р.2

160р.
180р.
200р.
220р.
240р.

240р.
260р.
280р.
300р.
320р.

100р.
1 р.20
1 р.40
1 р.60

10р.
20р.
40р.
80р.

150р.

20р.
40р.
80р.

1 0р.6
240р.
230р.

40р.
80р.

160р.
2 04 р.
340р.
330р.

5р.
7р.
3р.
3р.

30р.

8 р. 50 (до 260 листов, 80 гр. А4)

36 34 32 30 28 26 24 22 20 18
43 41 39 37 35 33 31 29 27 25
51 49 47 45 43 41 39 37 35 33
55 53 51 49 47 45 43 41 39 37
60 58 56 54 52 50 48 46 44 42
70 68 66 64 62 60 58 56 54 52
64 62 60 58 56 54 52 50 48 46
71 69 67 65 63 61 59 57 55 53
80 78 76 74 72 70 68 66 64 62

78 76 74 72 70 68 66 64 62 60

312 304 300 296 292 288 284 280 276
306 302 298 294 290 286 282 278 274 270

102 98 94 90 86 82 78 74 70 66
1 01 106 102 98 94 90 86 82 78 74
120 116 112 108 104 100 96 92 88 84
140 136 132 128 124 120 116 112 108 104
128 124 120 116 112 108 104 100 96 92
142 138 134 130 126 122 118 114 110 106

Constellation JADE 

Pergamenata

Avantage/Tintoretto Nettuno/

Sirio/Stardream Dolomite  

ЦВЕТНАЯ ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ НА ТЕКСТУРНОЙ БУМАГЕ формат А4

ЦВЕТНАЯ ЛАЗЕРНАЯ ПЕЧАТЬ НА ТЕКСТУРНОЙ БУМАГЕ формат А3

101 99 97 95 93 91 89 87 85 83

120 118 116 114 112 110 108 106 104 102

191 189 187 185 183 181 179 177 175 173

120 г.

90 г.
120 г.

72 68 64 60 56 52 48 44 40 36
86 82 78 74 70 66 62 58 54 50

6 мегапикселей
20 руб./кадр

28 мегапикселей
4  руб./кадр0

25
40
80

15
30
60

1-100от 100 фото

308

2*3, 3*4
РФ, загран. паспорт, виза

4*5, 5*5, 4*6, 6*9, 9*12 
240

6шт.

220

4шт.

200

2шт.

ФОТО НА ДОКУМЕНТЫ
Биговка, перфорация, пробивка (за 1 ход)

Кругление углов (за 1 угол)

Touche Cover 261 257 253 249 245 241 237 233 229 225

136 134 132 130 128 126 124 122 120 118

Выборка фото с телефона (за 1 фото)

Фотографии
100-600  dpi

10 0х15- 2 р.

15х20 - р.30

30 мкм

А4 - р.25

А4 - р.50
(1 стор.)

(2 стор.)

А3 - 0р.5

А3 - 0р.10
(1 стор.)

(2 стор.)

Пласт. переплет до 500 листов, 80 гр. А4. Металл. переплет до 100 листов, 80 гр. А4

При отказе от обложек стоимость за переплет: 
Цена 1 обложки А4 - 40 р., А3 - 80 р., пружина - 40 р.

7 р.
14 р.
18 р.
36 р.
30 р.

45 р.
90 р.

60 р. 56 р. 52 р. 48 р.

Запись на не включая стоимость диска)CD-R/RW, DVD/RW ( 50р.

500
840

720
1200

1010
1682

1 002
2000

Фотобумага постерная белая 140 гр.

РР-баннер для  стендов (0,914м)Roll Up
Самоклеящаяся пленка (мат, глян, прозр) (1,27 и ,52м) 1

Баннерная ткань ламин. матовая 440 гр. (1,6 и 3,2м)

700

600
ШИРОКОФОРМАТНАЯ ПЕЧАТЬ ДЛЯ НАРУЖНОЙ РЕКЛАМЫ

Срок изготовления 2-3 дня.  ширина печати 3,2 м. Установка 1 люверса - 20 руб.MAX

ФОЛЬГИРОВАНИЕ

А7 - 38 руб. А6 - 75 руб. А5 - 150 руб. А4 - 300 руб.

*при фольгировании нестандартных форматов, цена согласуется с оператором

Крафт бумага А4 (80 г.кв/м) 20 р.
40 р.Крафт бумага А3 (80 г.кв/м)

18 р. 16 р. 14 р.
36 р. 32 р. 28 р.

48 р. 92 р. 1  р.84

1 5 р.1
1  р.55

Бум. / Крафт бумага Colotech 
Бум.  Color Copy/Colotech 

Бум. глян.)Color Copy/Colotech (
Бум.  Color Copy/Colotech 

Бум.  Color Copy/Colotech 
Бум. глян.)Color Copy/Colotech (
Бум.  Color Copy/Colotech 
Бум.  Color Copy/Colotech 
Бум.  Color Copy/Colotech 

Самоклейка белая

Самоклейка, пленка прозрачн.
Самоклейка-пластик ( )XEROX

Бумага А4 (80 г.кв/м)
Бумага А3 (80 г.кв/м)
Бумага А4 цвет (80 г.кв/м)
Бумага А3 цвет (80 г.кв/м)
Бумага А4 цвет (160 г.кв/м)
Бумага А3 цвет (160 г.кв/м)
Калька А4 (90 г.кв/м)
Калька А3 (90 г.кв/м)

1-50
листов

Тираж
Бумага

51-100
листов

101-500
листов

501-1000
листов

Копия / Оригинал

А2
420х594 мм

А1
594х841 мм

А0
841х1188 мм

При копировании оригиналов нестандартной длины стоимость за погонный метр
С рулона шириной 610 мм
С рулона шириной 914 мм

пог.м.
ширина

0.91/1.06/
1.27/1.52

А0А1А2

Бум. / Крафт бумага Colotech 
Бум.  Color Copy/Colotech 

Бум. глян.)Color Copy/Colotech (
Бум.  Color Copy/Colotech 

Бум.  Color Copy/Colotech 
Бум. глян.)Color Copy/Colotech (
Бум.  Color Copy/Colotech 
Бум.  Color Copy/Colotech 

Бум. Color Copy/Colotech SRA3
Бум. Color Copy/Colotech SRA3

148 144 140 136 132 128 124 1 02156 152Самоклейка белая

Более
1001 листа

3 р.
6 р.

14 р.
28 р.
22 р.
44 р.

12 р.
24 р.

Самоклейка «Крафт» 80 г. 108 106 104 102 100 98 96 94 92 90

(до 200 листов, 80 гр. А4)

Переплет
термокорешками Термоклеевой

переплет
Тираж,
шт.

 5-10
11-50

51-100
100+

200р.
150р.
100р.
50р.

Фото (свыше 6 шт) последующая пара 0 р.2
Кадрирование фото 15 руб/шт

ЦЕНА ЗА ПЕРЕПРОШИВКУ 
- На пружину. Цена переплета
 минус стоимость обложек
- Тв. переплет - 350 р.

350 г.Бум.  Color Copy/Colotech 244 240 236 232 228 224 220 216 212 208

350 г.Бум.  Color Copy/Colotech 122 120 118 116 114 112 110 108 106 104

ЦВЕТНАЯ ШИРОКОФОРМАТНАЯ ИНТЕРЬЕРНАЯ ПЕЧАТЬ

420 600 841 1000

Фотобумага постерная белая 200 гр.

Фотобумага белая 90 гр.

1560 2100 3900 3000Холст полиэстровый матовый 325 гр.

588 840 1 068 1400Фотообои 250 гр.
2511 3381 6279Холст хлопковый (сатин) 320 гр.

Флажная ткань (1,52м) прошивка с 4-х сторон и труба + 500 р.  2500

Бум. Xerox Long (330*660 мм)
220 г.

245 240 235 230 225 220 215 210 205 200

106 104 102 100 98 96 94 92 90 88

пленка
SOFT-TOUCH

А  - 0р.4 5
(1 стор.)

А3 - р.100
(1 стор.)

48 03

160р.

  Цветное
200-400 dpi

  Цветное
00- 00 4 6 dpi

20 30 0х  - 4 р.

10р.

142 138 134 130 126 122 118 114150 146
160 156 152 148 144 140 136 132168 164

215 г

115 г 
Pergamenata 235 г

260/280 г

285 г
300 г

Sirio/Stardream Crystal 151 149 147 145 143 141 139 137 135 133285 г

Тиснение 150 руб строка

Constellation JADE 

Pergamenata

Avantage/Tintoretto Nettuno/

Sirio/Stardream Dolomite  

202 1 89 1 49 1 09 1 68 1 28 1 87 1 47 1 07 166

240 236 232 228 224 220 216 212 208 204

382 378 374 370 366 362 358 354 350 346
Touche Cover 522 514 506 498 490 482 474 466 458 450

272 268 264 260 256 252 248 244 240 236

212 208 204 200 196 192 188 184 180 176

215 г

115 г 
Pergamenata 235 г

260/280 г

285 г
300 г

Sirio/Stardream Crystal 302 298 294 290 286 282 278 274 270 266285 г

Калька 78 76 74 72 70 68 66 64 62 60
108 106 104 102 100 98 96 94 92 90

90 г
Калька 240 гкв.м.

Баннерная сетка 340/370 гр. (1,6 и 3,2м) кв.м. 900

Исходное разрешение файла должно быть не менее 200 dpi.
.Максимальная длина печати исходя из вашего файла

1200

Традиционная, фотохимическая печать 
на минифотолаборатории NORITSU (Япония) 

500 р./час)

Дырокол (1, 2, 3, 4 отверстия) 10р.

380р.
540р.

1080р.
900р.

3 0 г.0Бум.  Color Copy/Colotech 84 82 80 78 76 74 72 70 68 66

2 0 г.8 160 156 152 148 144 140 136 132 128 124Бум.  Color Copy/Colotech 
300 г. 168 164 160 156 152 148 144 140 136 132Бум.  Color Copy/Colotech 

300 г.Бум. Color Copy/Colotech SRA3 180 176 172 168 164 160 156 152188 184
350 г.Бум. Color Copy/Colotech SRA3 216 212 208 204 200 196 192 188224 220

Калька 156 152 148 144 140 136 132 128 124 120
216 212 208 204 200 196 192 188 184 180

90 г
Калька 240 г

Самоклеящаяся ПВХ-пленка для напольной графики (1,22м) 2500



Срок исполнения заказа согласовать у оператора
Наценка за срочность - от 50% до 150%

МАКЕТ ДЛЯ ЛАЗЕРНОЙ ГРАВИРОВКИ  предоставляется в программе
 версия . Шрифт должен быть переведен в кривые.CorelDRAW 14

Макет  должен  соответст вовать  реальному  размеру.  Черная
заливка  и контур  для  гравировки . Красный сверхтонкий  абрис  
для резки. Макет для фрезерной\плоттерной резки предоставляется 
в таком же формате. Контур для резки - чёрный сверхтонкий абрис.

Полиграфия 07.11.2023 г.
120 

рублей

510 р.  ,2  р.10 0А4(280г.) * 8р. = 90 р.7 3

(цена рассчитана за односторонние визитки)

50 визиток 5 л.
822 р.  , 2 р.8 2А4(280г.) * 78р. = 702 р.100 визиток 9 л.
1108 р.  7,38 р.А4(280г.) * 76р. = 988 р.150 визиток 13 л.
1412 р.  7,06 р.А4(280г.) * 76р. = 1292 р.200 визиток 17 л.
1674 р.  6,69 р.А4(280г.) * 74р. = 1554 р.250 визиток 21 л.
1970 р.  6,56 р.А4(280г.) * 74р. = 850 р.1300 визиток 25 л.
2280 р.  6,51 р.А4(280г.) * 72р. = 2160 р.350 визиток 30 л.
2688 р.  6,72 р.А4(280г.) * 72р. = 448 р.2400 визиток 34 л.
2976 р.  6, 1 р.6А4(280г.) * 72р. = 736 р.2450 визиток 38 л.
3180 р.  6,36 р.А4(280г.) * 70р. = 940 р.2500 визиток 42 л.
3460 р.  6,29 р.А4(280г.) * 70р. = 3220 р.550 визиток 46 л.
3640 р.  6,06 р.А4(280г.) * 68р. = 3400 р.600 визиток 50 л.
3980 р.  6,12 р.А4(280г.) * 68р. = 740 р.3650 визиток 55 л.
4372 р.  6,24 р.А4(280г.) * 68р. = 4012 р.700 визиток 59 л.
4644 р.  6,19 р.А4(280г.) * 68р. = 4284 р.750 визиток 63 л.
4916 р.  6,14 р.А4(280г.) * 68р. = 4556 р.800 визиток 67 л.
5188 р.  6, 0 р.1А4(280г.) * 68р. = 828 р.4850 визиток 71 л.
5460 р.  6,06 р.А4(280г.) * 68р. = 5100 р.900 визиток 75 л.
5800 р.  6, 0 р.1А4(280г.) * 68р. = 5440 р.950 визиток 80 л.
6072 р.  6,07 р.А4(280г.) * 68р. = 5712 р.1000 визиток 84 л.

Резка

2 0 4
рублей

Резка

360 
рублей

Резка

1 0 2
рублей

880 р.  7,6  р.1 0А4(280г.) * 76р. = 760 р.

(цена рассчитана за двухсторонние визитки)

50 визиток 5 л.
1488 р.  14,88 р.А4(280г.) * 76р. = 368 р.1100 визиток 9 л.
2044 р.  3,6  р.1 2А4(280г.) * 74р. = 924 р.1150 визиток 13 л.
2568 р.  12,84 р.А4(280г.) * 72р. = 448 р.2200 визиток 17 л.
3060 р.  12,24 р.А4(280г.) * 70р. = 940 р.2250 визиток 21 л.
3520 р.  11,73 р.А4(280г.) * 68р. = 3400 р.300 визиток 25 л.
4200 р.  12,00 р.А4(280г.) * 68р. = 4080 р.350 визиток 30 л.
4864 р.  12,16 р.А4(280г.) * 68р. = 4624 р.400 визиток 34 л.
5408 р.  12,01 р.А4(280г.) * 68р. = 5168 р.450 визиток 38 л.
5952 р.  11,90 р.А4(280г.) * 68р. = 5712 р.500 визиток 42 л.
6496 р.  11,81 р.А4(280г.) * 68р. = 6256 р.550 визиток 46 л.
6840 р.  11,40 р.А4(280г.) * 66р. = 66  р.00600 визиток 50 л.
7500 р.  11,53 р.А4(280г.) * 66р. = 7260 р.650 визиток 55 л.

Резка

2 0 4
рублей

Резка

В ЦЕНТРЕ ПЕЧАТИ НЕ ПРОИЗВОДИТСЯ:
ПАМЯТКА КЛИЕНТУ:

1.   Печать из файла любых материалов экстремистской, нацистской, 
антигосударственной направленности, которые могут быть использованы в 
агитационных и пропагандистских целях.
2.   Печать из файла материалов порнографического содержания.
3. Печать из файла денежных знаков, платежных и проездных документов, 
входных билетов и т.п.
4.   Печать из файла на материалах заказчика.
5. Установка по просьбе заказчика любого программного обеспечения и 
шрифтов на оборудование Центра печати, а также предоставление ПК для 
работы.

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЦЕНТРА ПЕЧАТИ
Претензии клиентов к изготовленной ЦЕНТРОМ ПЕЧАТИ продукции не 
принимаются в следующих случаях:
— после утверждения клиентом созданного работником центра оригинал-
макета или подготовленного файла;
— при наличии ошибок в оригинал-макетах или файлах, созданных клиентом 
самостоятельно или с помощью лиц, не имеющих отношения к  ЦЕНТРУ 
ПЕЧАТИ.
— после предупреждения оператором о возможном плохом качестве копии при 
плохом качестве оригинала (в этом случае копии оплачиваются в полном 
размере, оплачиваются также все пробные копии, сделанные по 
договоренности с клиентом для получения подходящего качества).
— Несоответствие цвета, тона при распечатке цвету на мониторе компьютера 
не является поводом для претензий. Для точного подгона по цветам 
необходима консультация с дизайнером и  дополнительно оплачиваемые 
работы: распечатки цветопроб, настройки профилей печати.

ФОРМАТЫ ФАЙЛОВ, ПРИНИМАЕМЫЕ К ПЕЧАТИ: 
pdf, cdr, psd, tif, jpg, cdw, dwg.

В программах: MS Office, Open Office, Adobe Acrobat, Adobe Photoshop, 
Corel Draw КОМПАС, а также векторном формате (Corel Draw) , AutoCAD, 
необходимо переводить шрифты в кривые. В случае их отсутствия претензии  
по печати не принимаются.
ПЕЧАТЬ ВИЗИТОК ИЗ MS WORD, EXCEL, MS POWERPOINT НЕ 
ПРОИЗВОДИТСЯ.

При больших тиражах макеты принимаются в работу только после печати и 
утверждения пробного листа. Исполнитель не отвечает за возможные 
ошибки в файлах заказчика. Качественная печать гарантируется только при 
исполнении всех вышеперечисленных требований.

Значимые элементы дизайна (текстовые блоки, логотипы и т.п.) должны 
отступать от края реза минимум на 3-5 мм внутрь. 
В векторных форматах (AI, EPS, CDR) текст должен быть переведён в 
кривые.
Разрешение  должно быть до 300 dpi. 
Размер  макета в файле должен соответствовать размеру печати.
Цветовая модель  обязательно CMYK! 
Для фотомашины цветовая модель RGB!

ТРЕБОВАНИЯ К МАКЕТАМ

    Диски CD, DVD
    Пересылка по e-mail
    Все виды карт памяти (SD, miniSD, MicroSD, CompactFlash, 
    Memory Stick, MultiMedia Card, xD-Picture Card)
    USB FlashDrive

Допускается архивирование: ZIP, RAR (многотомный)
Самораспаковывающиеся архивы не принимаются!

Мы принимаем информацию на следующих видах носителей:

644024, г. Омск, ул. Ленина, 24
тел. (3812) 308-308 
+7-923-680-18-18

                 centr_pechati_omsk   центр-печати-омск.рф

6440 , г. Омск,  Мира, 50  пр-т 9Б 
ТК «Терминал»

тел. (3812) 30-80-30
+7-923-680-10-80

    308-308@list.ru

    30-80-30@list.ru

Режим работы:
9:00 - 20:00 (без обеда и выходных)

Режим работы:
10:00 - 21:00 (без обеда и выходных)

А4(280г.) * 66р. = 7788 р.700 визиток 59 л.
8676 р.  11,56 р.А4(280г.) * 66р. = 8316 р.750 визиток 63 л.
9204 р.  11,50 р.А4(280г.) * 66р. = 8844 р.800 визиток 67 л.
9732 р.  11,44 р.А4(280г.) * 66р. = 9372 р.850 визиток 71 л.

10260 р.  11,40 р.А4(280г.) * 66р. = 9900 р.900 визиток 75 л.
10920 р.  11,49 р.А4(280г.) * 66р. = 10560 р.950 визиток 80 л.
11448 р.  11,44 р.А4(280г.) * 66р. = 11088 р.1000 визиток 84 л.

360 
рублей

Резка

 11,64 р.8148 р.

БОЛЬШЕ 
ИНФОРМАЦИИ 
ЗДЕСЬ

mailto:308-308@list.ru
mailto:30-80-30@list.ru

